
 PLAŻA -  LINIA WAKACYJNA 2018 
Autobus kursuje niezależnie od pogody od 25.06.2018 r. do końca wakacji.

86 216 03 35

INFORMACJA
PRZYST.

nr 90

PRZYST.

nr 2

PRZYST.

nr 3

PRZYST.

nr 5

PRZYST.

nr 45
PRZYST.

nr 46
PRZYST.

nr 142

PRZYST.

nr 92
PRZYST.

nr 94
PRZYST.

nr 140

PRZYST.

nr 44

PRZYST.

nr 8

PRZYST.

nr 47
PRZYST.

nr 49
PRZYST.

nr 51

PRZYST.

nr 52

PRZYST.

nr 10
PRZYST.

nr 54

PRZYST.

nr 127

PRZYST.

nr 129
PRZYST.

nr 150

PLAŻA MOSiR
ODJAZDY  

W SOBOTY, NIEDZIELE:
10:30 11:30 15:00 16:00 17:00 

PLAŻA MOSiR
W DNI ROBOCZE:

11:05 12:15 13:00 13:30 16:10

ODJAZDY  Nr Nazwa

90 Przykoszarowa PĘTLA 10:30 11:40 12:50 9:30 11:00 14:30 15:30 16:30

92 Przykoszarowa KOŚCIÓŁ 10:31 11:41 12:51 9:31 11:01 14:31 15:31 16:31

94 Zawadzka SYBIRAKÓW 10:32 11:42 12:52 9:32 11:02 14:32 15:32 16:32

140 Sybiraków 10:33 11:43 12:53 9:33 11:03 14:33 15:33 16:33

142 Kazańska SPÓŁDZIELNIA 10:34 11:44 12:54 9:34 11:04 14:34 15:34 16:34

46 Piłsudskiego SZPITAL 10:35 11:45 12:55 9:35 11:05 14:35 15:35 16:35

45 Piłsudskiego OŚ.MEDYK 10:36 11:46 12:56 9:36 11:06 14:36 15:36 16:36

44 Piłsudskiego KASZTELAŃSKA 10:37 11:47 12:57 9:37 11:07 14:37 15:37 16:37

47 Piłsudskiego SZPITAL 10:38 11:48 12:58 9:38 11:08 14:38 15:38 16:38

49 Piłsudskiego KS.JANUSZA 10:39 11:49 12:59 9:39 11:09 14:39 15:39 16:39

51 Al.Piłsudskiego STAFFA 10:40 11:50 13:00 9:40 11:10 14:40 15:40 16:40

52 Al.Piłsudskiego PRUSA 10:41 11:51 13:01 9:41 11:11 14:41 15:41 16:41

54 Al.Piłsudskiego CHOPINA 10:42 11:52 13:02 9:42 11:12 14:42 15:42 16:42

10 Al.Legionów BLASZAK 10:44 11:54 13:04 9:43 11:13 14:43 15:43 16:43

8 Al.Legionów STATOIL 10:45 11:55 13:05 9:44 11:14 14:44 15:44 16:44

5 Al.Legionów KOPERNIKA 10:47 11:57 13:07 9:46 11:16 14:46 15:46 16:46

3 Al.Legionów KONTAKTY 10:48 11:58 13:08 9:47 11:17 14:47 15:47 16:47

2 Pl.Kościuszki JANTAR 10:49 11:59 13:09 9:48 11:18 14:48 15:48 16:48

125 Rybaki CENTRUM REHABIL. 10:50 12:00 13:10 9:49 11:19 14:49 15:49 16:49

127 Rybaki SZKOŁA 10:51 12:01 13:11 9:50 11:20 14:50 15:50 16:50

129 Rybaki SIKORSKIEGO 10:52 12:02 13:12 9:51 11:21 14:51 15:51 16:51

150 PLAŻA PRZYJAZD 10:54 12:04 13:14 9:53 11:23 14:53 15:53 16:53

SOBOTY, NIEDZIELE
CZAS ODJAZDU

Przystanek DNI ROBOCZE
CZAS ODJAZDU


	Strona 1

